Quocirca vobis universis et singulis mercatoribus et negotiatoribus tam regnicolis nostris et forensibus
quam Rascianis praenotatis harum notitiam habituris firmissime praecipimus et mandamus, quatenus a
modo in posterum omnes et singulas res vestras mercimoniales et quaevis bona venalia seu commutabi-
lia per praeattactam71 civitatem nostram Kewy72 hinc inde deferenda73 et conducenda in eadem civitate
nostra Kewy74 praedictorumque civium et hospitum ac incolarum eiusdem medio deponere et disligare de-
positaque75 et disligata inibi vendere et commutare debeatis et nequaquam huiusmodi res vestras merci-
moniales, sed solum alias res pro eisdem commutatas civitate nostra de eadem abducere et reportare76
praesumatis nec sitis ausi modo aliquali.

Ipsis vero rebus ibidem vendere seu commutare non valentibus unusquisque vestrum cum eisdem ret-
rocedere possit et valeat modo superius specificato salvis semper personis atque rebus mercimonialibus
praenotatis. Praesentes autem, quibus sigillum nostrum secretum, quo ut rex Hungariae utimur, appen-
sum est antefatis civibus nostris Keviensibus duximus concedendas in fidem et testimonium praemissorum.

Datum Brunnae partium Moraviae feria secunda proxima post festum Visitationis Beatae Virginis Glo-
riosae anno Domini millesimo quadringentesimo trigesimo quinto regnorum nostrorum anno Hungariae
etc. quadragesimo nono Romanorum vigesimo quinto Bohemiae quintodecimo imperii vero tertio.

Oklevél: szövege 18. században készült másolatokban maradt fenn.77
Õrzési helye: Árpád Muzeális Gyûjtemény, Ráckeve. Dokumentációs gyûjtemény, 69.4. (1779. és

1790. évi példányok); Magyar Nemzeti Levéltár Pest Megyei Levéltára V. 180/A-b. Ráckeve mezõváros
iratai. Elöljárósági iratok. 8. kötet. 71�75. p. (1782. évi változat)
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Kiadása: Magdics István: Diplomatarium Ráczkeviense. Ráczkevei Okmánytár. Székesfehérvár, 1888.
13�15. p. Nr. VI.

Regesztája: Codex diplomaticus partium regno Hungariae adnexarum. Magyarország és melléktarto-
mányainak oklevéltára. 2. kötet. A Magyarország és Szerbia közti összeköttetések oklevéltára
1198�1526. Szerk.: Thallóczy Lajos � Áldásy Antal. Bp., 1907. 101. p. Nr. CLXXVI. (Monumenta
Hungariae Historica I. 33.); Darkó Jenõ: Ráckevei új okmánytár. In: Kutatások Pest megyében.
Tudományos konferencia III. 2000. Szerk.: Korkes Zsuzsa. Szentendre, 2001. 219. p. Nr. XII. (Pest
Megyei Múzeumi Füzetek. Új sorozat 6.)

MMaaggyyaarr ffoorrddííttáássaa::
A király úr saját kezûleg